
Protokół nr 19/VIII/2020

z obrad XIX sesji zwyczajnej Rady Gminy Trąbki Wielkie 

z dnia 07 lipca 2020 roku.

Rozpoczęcie obrad  – godz. 10:00
Zakończenie obrad – godz. 16:00

Ad 1. Sprawy regulaminowe:

 Otwarcie     i     stwierdzenie     prawomocności     obrad.

Sesja rozpoczęła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Trąbki Wielkie, przy ul. Gdańskiej 12.
Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan Zbigniew Leszczyński.

W sesji uczestniczyli: Wójt Gminy Błażej Konkol, Skarbnik Gminy Zofia Gorzyńska.

Przewodniczący Rady Gminy  stwierdził,  na  podstawie  listy  obecności,  że  brakuje  Radnego
Ryszarda Budzyńskiego.

Ustawowy skład Rady Gminy wynosi 13 radnych. Listy obecności radnych i sołtysów stanowią
załącznik nr 1 i 2 do protokołu.

Wójt Gminy – poinformował, że mecenas będzie zdalnie uczestniczył w sesji Rady Gminy.

 Zatwierdzenie     porządku     obrad.

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił dzisiejszy porządek obrad.

Proponowany porządek obrad:

I CZĘŚĆ:
.1 Sprawy regulaminowe:

-  Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.

-  Zatwierdzenie porządku obrad.

- zatwierdzenie protokołu z XVIII sesji zwyczajnej Rady Gminy Trąbki Wielkie.

.2 Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2020 - referuje Zofia

Gorzyńska Skarbnik Gminy;

.3 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020-2032 - referuje

Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy;

.4 Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  kredytu  długoterminowego  w  wysokości

5 372 070,53 zł. na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach

gminy  oraz  sfinansowanie  planowanego  deficytu  w  roku  budżetowym  2020  –  referuje  Zofia

Gorzyńska Skarbnik Gminy;

.5 Podjęcie uchwały w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na

których nie zamieszkują mieszkańcy – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;
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.6 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XII/106/2019 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia

5 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie

Gminy Trąbki Wielkie – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

.7 Podjęcie uchwały w sprawie powołania przedstawiciela Rady Gminy na członka Gminnej  Rady

Działalności Pożytku Publicznego w Trąbkach Wielkich – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

.8 Podęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca Gminy Trąbki Wielkie – referuje Pan

Zbigniew Leszczyński  Przewodniczący Rady Gminy Trąbki Wielkie

.9 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Komendą Wojewódzką

Policji w Gdańsku przy udziale Komendy Powiatowej Policji w Pruszczu Gdańskim dotyczącego

przekazania środków pieniężnych na Fundusz Wsparcia Policji – referuje Pan Błażej Konkol Wójt

Gminy.

II CZĘŚĆ:

.10 Informacja z działalności placówek szkolnych  Gminy Trąbki Wielkie  za rok 2019 – referuje Pani 

Patrycja Jereczek Kierownik Wydziału Oświaty;

.11 Informacja z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Trąbki Wielkie za 2019 rok –

referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy.

.12 Informacja z  działalności Gminnego Ośrodka Zdrowia Trąbki Wielkie za 2019 rok  – referuje Pani

Dorota Bąk Dyrektor Gminnego Ośrodka Zdrowia Trąbki Wielkie.

.13 Podjęcie uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  za  2019  rok  Gminnego

Ośrodka Zdrowia Trąbki Wielkie – referuje Pan Błażej Konkol Przewodniczący Rady Społecznej

GOZ Trąbki Wielkie.

.14 Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Trąbkach Wielkich za 2019

rok  –  referuje  Pani  Grażyna  Wysiecka  Kierownik  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w

Trąbkach Wielkich.  

.15 Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Trąbkach Wielkich za 2019 rok –

referuje Pan Leszek Orczykowski Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Trąbkach Wielkich.

.16 Podjęcie uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  za  2019  rok  Gminnej

Biblioteki Publicznej w Trąbkach Wielkich - referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy.

.17 Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Trąbkach Wielkich

za 2019 rok -  referuje Pan Leszek Orczykowski Dyrektor GOKSiR w Trąbkach Wielkich.

.18 Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  za  2019  rok  Gminnego

Ośrodka  Kultury Sportu  i  Rekreacji  w  Trąbkach Wielkich  –  referuje  Pan  Błażej  Konkol  Wójt

Gminy.

.19 Sprawozdanie  z  działalności  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w  Trąbkach

Wielkich za 2019 rok – referuje Pan Karol Kozak Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i

Mieszkaniowej w Trąbkach Wielkich.
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.20 Informacja z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – referuje

Pan Marek Czerwiński Przewodniczący GKRPA.

III CZĘŚĆ:

.21 Przedstawienie raportu o stanie Gminy Trąbki Wielkie za rok 2019.

.22 Debata nad raportem o stanie Gminy Trąbki Wielkie za rok 2019.

.23 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania.

.24 Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Trąbki Wielkie za rok 2019.

a) Wystąpienie Wójta Gminy;

a) Dyskusja nad sprawozdaniami.

.2 Podjęcie  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  i  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  oraz

sprawozdania  z  wykonania  budżetu  Gminy  za  2019  rok  –  referuje  Pan  Zbigniew Leszczyński

Przewodniczący Rady Gminy Trąbki Wielkie.

.3 Absolutorium dla Wójta Gminy Trąbki Wielkie za 2019 rok.

a) Przedstawienie  Uchwały  Nr  086/g285/R/I/20  Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby

Obrachunkowej w Gdańsku  z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie opinii o sprawozdaniu z

wykonania budżetu Gminy Trąbki Wielkie za 2019 rok wraz z informacją o stanie mienia

komunalnego i objaśnieniami - referuje Pan Zbigniew Leszczyński Przewodniczący Rady

Gminy;

b)        Przedstawienie opinii  - wniosku Komisji  Rewizyjnej  Rady Gminy Trąbki Wielkie  o

udzielenie  absolutorium  Wójtowi  Gminy  z  tytułu  wykonania  budżetu  za  2019  rok  –

referuje Pan Sławomir Mazurek Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trąbki

Wielkie;

c) Przedstawienie Uchwały Nr 124/g285/A/I/20 z dnia 15 czerwca 2020r Regionalnej Izby

Obrachunkowej   –  referuje  Pan  Zbigniew Leszczyński  Przewodniczący  Rady   Gminy

Trąbki   

   Wielkie;

d)Dyskusja;

e) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie absolutorium

z  tytułu  wykonania  budżetu  za  2019  rok  –  referuje  Pan  Zbigniew  Leszczyński

Przewodniczący Rady Gminy Trąbki Wielkie.

27. Wolne wnioski; 

28. Zamknięcie sesji zwyczajnej.

  

Przewodniczący Rady Gminy - spytał, czy są uwagi do proponowanego porządku obrad.

Wójt  Gminy -  zgłosił  wniosek o  wprowadzenie  do dzisiejszego porządku obrad  uchwały  w
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Trąbki
Wielkie oraz wykreślenie punktu 7 z proponowanego porządku obrad -  uzasadnił wniosek.
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Przewodniczący Rady Gminy – poddał pod głosowanie zgłoszone wnioski.  W głosowaniu udział bierze
14 Radnych. Zapytał:

 Kto  jest  za  wykreśleniem  punktu  7  z  dzisiejszego  porządku  obrad,  tj.  uchwały  w  sprawie
powołania  przedstawiciela  Rady  Gminy  na  członka  Gminnej  Rady  Działalności  Pożytku
Publicznego w Trąbkach Wielkich Kolej

Rada  Gminy  Trąbki  Wielki  jednogłośnie  jest  za  wykreśleniem  w/w  uchwały  z
proponowanego  porządku  obrad.  Szczegółowy  przebieg  głosowania  w  załączniku  do
protokołu.

 Kto jest za wprowadzeniem do porządku obrad projektu uchwały zgłoszonej przez Wójta
gminy.

Rada  Gminy  Trąbki  Wielki  jednogłośnie  jest  za  wprowadzeniem  do  porządku  obrad
uchwały zgłoszonej przez Wójta Gminy Trąbki Wielkie.  Szczegółowy przebieg głosowania
w załączniku do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy – zaproponował, aby w porządku obrad w miejsce wykreślonej uchwały

wprowadzić uchwałę zaproponowaną przez Wójta Gminy, tj. uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na
sprzedaż  nieruchomości  położonej  w obrębie  geodezyjnym Trąbki  Wielkie.  Kolejno odczytał
proponowany porządek obrad z  uwzględnionymi zmianami  i  zapytał,  kto jest  za przyjęciem
odczytanego porządku obrad.

Obecnych podczas głosowania było 14 radnych.

Rada  Gminy  Trąbki  Wielkie  jednogłośnie  przyjęła  porządek  obrad  z  uwzględnionymi

zmianami.

/Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/.

Ad 2.   Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2020 -
referuje Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy.

 /Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Pani Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy  - odczytała uzasadnienie powyższej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy – spytał, czy są pytania.
Radny Marian Płotka – zwrócił uwagę, że w zmianach budżetu Gmina planuje na nagrody dla
policji zabezpieczyć kwotę w wysokości 4000,00 zł. a w załączonym w materiałach sesyjnych
projekcie uchwały w sprawie przekazania środków na nagrody dla Policji  jest kwota 5 000 ty-
sięcy złotych. Wnioskuje, aby zmienić na 5 tysięcy złotych.
Wójt Gminy – poinformował, że będzie 5 tyś. zł. Dodając, że jeden tysiąc złotych zostanie prze-
sunięty z rezerwy budżetowej.
R  adny Sławomir Mazurek – zapytał o zabezpieczenie środków w wysokości 300 tyś. zł. na opo-
miarowanie. Zapytał na jaki dokładnie jest to cel.
Wójt Gminy – podał, że dla mieszkańców ryczałtowych na wodomierze zdalne. Obejmuje to trzy
miejscowości: Sobowidz, Gołębiewo Wielkie i Gołębiewo Średnie. Na koniec swojej wypowie-
dzi zwrócił uwagę, że nie jest powiedziane ostatecznie, czy to będzie kwota w wysokości 300
tyś. zł.  to dopiero okaże się po przetargu.
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Radny Sławomir G  ę  bka – zapytał, czy Gmina może mieszkańców zmusić do opomiarowania zu-
życia wody w ich posesjach.
Wójt Gminy – podał, że Gmina będzie rozsyłała do każdego mieszkańca, który jest na ryczałcie,
informację w sprawie konieczności opomiarowania posesji, każdy z mieszkańców powinien to
uczynić. Jeżeli ktoś rzeczywiście nie będzie chciał podłączyć wodomierza, wówczas na granicy
działki Gmina wybuduje studzienkę wodomierzową podłączy wodomierz.
Radny Sławomir Mazurek – nawiązał do zabezpieczonych środków na remont przedszkola. Za-
pytał, czy ze strony Gminy nie było zbyt małej kontroli, skoro teraz zabezpiecza się na ten cel
kolejne środki.
Wójt Gminy – poinformował, że na etapie projektowania nie było konieczności dokonywania
zmian, ale przy odbiorze zmianie uległy przepisy i były dodatkowe wymagania ze strony  Straży
Pożarnej, należało dostosować się do obowiązujących przepisów.
Przewodniczący Rady Gminy – zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania.  

Pytań nie zgłoszono. Przewodniczący zaznaczył, że wszystkie zmiany budżetu, które zostały uję-
te w projekcie w/w uchwały zostały szczegółowo omówione na posiedzeniu komisji wspólnej,
podczas omawiania materiałów sesyjnych.

Następnie odczytano treść uchwały.
Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.
Obecnych podczas głosowania było 14 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XIX/158/2020 w w/w spra-

wie.

/Szczegółowy przebieg głosowania w załączniku do uchwały/

Ad 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020-
2032 - referuje  Zofia Gorzyńska  Skarbnik Gminy.
/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Pani  Zofia  Gorzyńska  Skarbnik  Gminy –  uzasadniła  potrzebę  podjęcia  powyższej  uchwały
odczytując  uzasadnienie  projektu  uchwały.  Podała,  że  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej
zostały ujęte wszystkie zmiany, które zostały wprowadzone w uchwale w sprawie zmian budżetu
gminy, są to pochodne tych zmian.

Przewodniczący Rady Gminy - spytał, czy są pytania. Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.  Przewodniczący spytał,  kto jest  za podjęciem powyższej
uchwały.
Obecnych podczas głosowania było 14 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XIX/159/2020 w w/w spra-

wie.

Szczegółowy przebieg głosowania w załączniku do uchwały.

Ad  4. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysokości                  

5 372 070,53 zł. na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach 
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gminy oraz sfinansowanie planowanego deficytu w roku budżetowym 2020 – referuje Zofia 

Gorzyńska Skarbnik Gminy.

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Pani Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy – uzasadniła potrzebę podjęcia powyższej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy - spytał, czy są pytania. Pytań nie zgłoszono.

Wójt Gminy – podał, że Gmina często podstawia kredyt, aby zbilansować budżet, a kiedy już
Gmina ma ten dochód to stara się wcześniej taki kredyt spłacić.

Przewodniczący  Rady  Gminy –  zwrócił  uwagę,  że  Rada  Gminy  wcześniej  podejmowała
uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczek, ale wiemy, że uchwały nie były zrealizowane, nie
było potrzeby zaciągania kredytów. Miejmy nadzieję, że i w tym przypadku nie będzie takiej
konieczności.

Wójt Gminy – przyznał, że jeżeli będzie tak jak teraz, że się odbudowujemy po okresie pandemii
to myśli, że nie będzie źle i nie będzie konieczności zaciągania przedmiotowej pożyczki.

Radna Justyna Perka – zwróciła uwagę, że przeraża ją kwota zadłużenia Gminy.

Wójt Gminy – stwierdził, że zadłużenie Gminy nie jest duże, co nie znaczy, że nie jest uciążliwe.
Dodał, że podczas prezentacji będzie dokładnie wskazane jakie Gmina ma zadłużenia.

Przewodniczący Rady Gminy - spytał, czy są jeszcze jakieś pytania. Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.  Przewodniczący spytał,  kto jest  za podjęciem powyższej
uchwały.
Obecnych podczas głosowania było 14 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XIX/160/2020 w w/w spra-

wie.

Szczegółowy przebieg głosowania w załączniku do uchwały.

Ad 5. Podjęcie uchwały w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy.

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Pan Błażej    Konkol  Wójt  Gminy  –  uzasadnił  potrzebę  podjęcia  powyższej  uchwały.  Zwrócił
uwagę,  że  tak  jak  na  komisji  wspólnej  przedstawiał,  wszyscy  przedsiębiorcy  działający  na
terenie Gminy zostaną pisemnie powiadomieni o powyższej zmianie i zostaną zobowiązani do
przedstawienia umów zawartych z firmą wywożącą odpady komunalne.

Radny Władysław Kanka – zapytał o częstotliwość wnoszenia opłat przez mieszkańców.

Wójt Gminy – opłaty wnoszone są miesięcznie.

Radny Jan Selka – zwrócił uwagę, że opłata jest co miesiąc tak jak Pan Wójt Gminy powiedział,
ale  nic  nie  szkodzi  kiedy  opłatę  wnosi  się  kwartalnie  czy  rocznie.  Dodał  że  w  Sołectwie
Kleszczowo mieszkańcy również w takiej częstotliwości opłatę uiszczają.  
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Przewodniczący Rady Gminy - spytał, czy są pytania. Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.  Przewodniczący spytał,  kto jest  za podjęciem powyższej
uchwały.
Obecnych podczas głosowania było 14 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XIX/161/2020 w w/w spra-

wie.

Szczegółowy przebieg głosowania w załączniku do uchwały.

Ad 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XII/106/2019 Rady Gminy Trąbki Wielkie z

dnia 5 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na

terenie Gminy Trąbki Wielkie – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy.

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Pan Błażej  Konkol  Wójt  Gminy  –  uzasadnił  potrzebę  podjęcia  powyższej  uchwały.  Zwrócił
uwagę, że projekt tej uchwały jest konsekwencją podjętej przez  Radę poprzedniej uchwały w
sprawie odpadów komunalnych, jak również w uchwale tej, przyjęte są maksymalne wielkości
pojemników  i  częstotliwości  wywożenia  odpadów  z  posesji  zamieszkałych  jak  i
niezamieszkałych.

Przewodniczący Rady Gminy - spytał, czy są pytania.

Radny Zbigniew Gębka – zapytał od kiedy płacimy według tej uchwały.

Wójt Gminy – poinformował, że  nowe opłaty wchodzą w życie od 1 lipca i od tego momentu
płacimy biorąc pod uwagę nowe stawki, czyli  w miesiącu lipcu br.

Radny Zbigniew Gębka – zapytał o wymianę liczników do pomiaru wody.

Wójt Gminy – podał, że jeżeli chodzi o wymianę liczników wody w celach socjalno – bytowych
to taki licznik ZGKiM udostępni w sposób nieodpłatny.  Natomiast, jeżeli  chodzi o założenie
licznika ogrodowego to trzeba samemu sobie zakupić licznik i go zamontować.

Radny Jan Selka – prosi  o  uściślenie  informacji  w sprawie  opłaty za  odpady komunalne w
przypadku posesji na której jest kompostownik.

Wójt Gminy – podał,  że  jeżeli  w deklaracji  mieszkaniec zaznaczy,  że ma kompostownik,  to
wówczas ma obniżoną stawkę za wywóz odpadów BIO. Zwrócił uwagę, że tego typu posesje
będą sprawdzane, czy faktycznie taki kompostownik jest. Natomiast osoby, które w deklaracji
nie zaznaczą, że mają kompostownik, to otrzymają worki na odpady BIO.

Radny Marian Płotka – zgłosił, że odpady BIO są bardzo nieregularnie odbierane .  

Przewodniczący Rady Gminy - spytał, czy są jeszcze jakieś pytania. Pytań nie zgłoszono.

7



Następnie odczytano treść uchwały.  Przewodniczący spytał,  kto jest  za podjęciem powyższej
uchwały.
Obecnych podczas głosowania było 14 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XIX/162/2020 w w/w spra-

wie.

Szczegółowy przebieg głosowania w załączniku do uchwały.

Ad 7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w 

obrębie geodezyjnym Trąbki Wielkie – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy.

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Pan Błażej Konkol Wójt Gminy – uzasadnił potrzebę podjęcia powyższej uchwały. Działka w
miejscowym  planie  zagospodarowania  przestrzennego  przeznaczona  jest  pod  zabudowę
mieszkaniową, położona jest przy ul. Rzemieślniczej  w Trąbkach Wielkich. Prosi o podjęcie
w/w uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy - spytał, czy są pytania.

Radny Marian  Płotka  –   Przewodniczący Komisji  Ekonomicznej  i  Rozwoju  Gospodarczego
Rady Gminy - poinformował, że komisja opiniowała projekt tej uchwały i jednogłośnie jest za
tym, aby sprzedać tę działkę.

Przewodniczący Rady Gminy – zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania. Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.  Przewodniczący spytał,  kto jest  za podjęciem powyższej
uchwały.
Obecnych podczas głosowania było 14 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XIX/163/2020 w w/w spra-

wie.

Szczegółowy przebieg głosowania w załączniku do uchwały.

Ad 8. Podęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca Gminy Trąbki Wielkie – 

referuje Pan Zbigniew Leszczyński  Przewodniczący Rady Gminy Trąbki Wielkie

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Pan  Zbigniew  Leszczyński  Przewodniczący  Rady  Gminy –  uzasadnił  potrzebę  podjęcia
powyższej uchwały. Kolejno poprosił Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji
Rady Gminy Trąbki Wielkie Pana Grzegorza Żukowskiego o przedstawienie opinii komisji.

Radny Grzegorz Żukowski – odczytał  treść uzasadnienia uchwały zawierającego opinię  w/w
komisji.  

Przewodniczący Rady Gminy - spytał, czy są pytania. Pytań nie zgłoszono.
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Następnie odczytano treść uchwały.  Przewodniczący spytał,  kto jest  za podjęciem powyższej
uchwały.
Obecnych podczas głosowania było 14 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XIX/164/2020 w w/w spra-

wie.

Szczegółowy przebieg głosowania w załączniku do uchwały.

Ad 9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Komendą 

Wojewódzką Policji w Gdańsku przy udziale Komendy Powiatowej Policji w Pruszczu Gdańskim 

dotyczącego przekazania środków pieniężnych na Fundusz Wsparcia Policji – referuje Pan Błażej 

Konkol Wójt Gminy.

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Pan Błażej Konkol Wójt Gminy – uzasadnił potrzebę podjęcia powyższej uchwały informując,
że   samorządy gminne co roku przyznawaj nagrody dla policjantów, które wyróżniają się swoją
pracą. Prosi, aby zmienić w treści uchwały zapis, aby nie było „do kwoty 5 tys. Złoty” a „w
kwocie  5 tysięcy złotych”.

 Przewodniczący Rady Gminy - spytał, czy są pytania. Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.  Przewodniczący spytał,  kto jest  za podjęciem powyższej
uchwały.
Obecnych podczas głosowania było 14 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XIX/165 /2020 w w/w spra-

wie.

Szczegółowy przebieg głosowania w załączniku do uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy – ogłosił 10 min. Przerwy.

Po przerwie.

Obecnych 14 Radnych, brak Radnego Ryszarda Budzyńskiego.

CZĘŚĆ II

Ad 10. Informacja z działalności placówek szkolnych  Gminy Trąbki Wielkie  za rok 2019 – 
referuje Pani Patrycja Jereczek Kierownik Wydziału Oświaty.

Pan Błażej Konkol Wójt Gminy -  przedstawił na rzutniku prezentację z działalności poszczególnych

placówek oświatowych.

/Prezentacja w formie elektronicznej stanowi załącznik do protokołu/

Po prezentacji Radni zadawali pytana, na które Wójt Gminy na bieżąco udzielał odpowiedzi.
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/Radni: Wioleta Frydrych oraz Wiesław Keler opuścili salę obrad/

Ad 11. Informacja z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Trąbki Wielkie za 2019

rok –  referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy.

Informację przedstawił Pan Błażej Konkol Wójt Gminy.

/Informacja w formie elektronicznej stanowi załącznik do protokołu/.

Ad 12.  Informacja z  działalności Gminnego Ośrodka Zdrowia Trąbki Wielkie za 2019 rok  –

referuje Pani Dorota Bąk Dyrektor Gminnego Ośrodka Zdrowia Trąbki Wielkie.

Informację przedstawiła Pani  Dorota Bąk Dyrektor Gminnego Ośrodka Zdrowia w Trąbkach

Wielkich.

/Informacja stanowi załącznik  elektroniczny do protokołu./

Ad  13.   Podjęcie uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  za  2019  rok

Gminnego Ośrodka Zdrowia Trąbki Wielkie – referuje Pan Błażej Konkol Przewodniczący Rady

Społecznej GOZ Trąbki Wielkie.

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Wójt   Gminy Błażej Konkol - przedstawił uzasadnienie podjęcia uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy – stwierdził, jako członek zarządu GOZ, że kondycja finansowa

GOZ jest dobra.

Następnie przeczytano projekt uchwały, po czym Przewodniczący Rady Gminy spytał, czy są

uwagi do treści uchwały. W związku z tym, że nie było, Przewodniczący Rady Gminy poddał

uchwałę pod głosowanie. Obecnych podczas głosowania było 12 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XIX/166/2020 w w/w spra-

wie.

Szczegółowy przebieg głosowania w załączniku do uchwały.

Ad 14.  Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Trąbkach Wielkich

za 2019 rok – referuje Pani Grażyna Wysiecka Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Trąbkach Wielkich.  

Sprawozdanie przedstawiła Pani  Grażyna Wysiecka Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Trąbkach Wielkich.

/Sprawozdanie stanowi załącznik elektroniczny do protokołu/.

Ad 15. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Trąbkach Wielkich za 2019

rok  –  referuje  Pan  Leszek  Orczykowski  Dyrektor  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w  Trąbkach

Wielkich.

Sprawozdanie przedstawił w zastępstwie za Pana Leszka Orczykowskiego Dyrektora GOKSiR
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Pan Marcin Przybyś główny księgowy Gminnej Biblioteki Publicznej w Trąbkach Wielkich.

/Sprawozdanie stanowi załącznik elektroniczny do protokołu/.

Ad 16. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 rok Gminnej

Biblioteki Publicznej w Trąbkach Wielkich - referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy.

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Wójt Gminy Błażej Konkol - przedstawił uzasadnienie podjęcia uchwały.

Następnie przeczytano projekt uchwały, po czym Przewodniczący Rady Gminy spytał, czy są

uwagi do treści uchwały. W związku z tym, że nie było, Przewodniczący poddał uchwałę pod

głosowanie. Obecnych podczas głosowania było 14 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XIX/167/2020 w w/w spra-

wie.

Szczegółowy przebieg głosowania w załączniku do uchwały.

Ad 17. Sprawozdanie z działalności  Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Trąbkach

Wielkich za  2019  rok  -   referuje  Pan  Leszek  Orczykowski  Dyrektor  GOKSiR  w  Trąbkach

Wielkich.

Sprawozdanie w zastępstwie  za   Pana  Leszka Orczykowskiego Dyrektora  Gminnego  Ośrodka

Kultury Sportu i  Rekreacji  w Trąbkach Wielkich przedstawił  Pan Marcin Przybyś  główny księgowy

GOKSiR /Sprawozdanie stanowi załącznik elektroniczny do protokołu/

Ad  18.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  za  2019  rok

Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Trąbkach Wielkich – referuje Pan Błażej Konkol

Wójt Gminy.

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Wójt Gminy Błażej Konkol - przedstawił uzasadnienie podjęcia uchwały.

Następnie przeczytano projekt uchwały, po czym Przewodniczący Rady Gminy spytał, czy są

uwagi do treści uchwały. W związku z tym, że nie było, Przewodniczący poddał uchwałę pod

głosowanie. Obecnych podczas głosowania było 14 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XIX/168/2020 w w/w spra-

wie.

Szczegółowy przebieg głosowania w załączniku do uchwały.

Ad 19. Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Trąbkach

Wielkich za 2019 rok – referuje Pan Karol Kozak Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i

Mieszkaniowej w Trąbkach Wielkich.

Sprawozdanie przedstawił Pan  Karol Kozak Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i
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Mieszkaniowej w Trąbkach Wielkich.

 /Sprawozdanie stanowi załącznik elektroniczny do protokołu/.

Po przedstawionym sprawozdani Radni zadali  pytania na które Pan Karol Kozak na bieżąco

udzielał odpowiedzi.

Ad 20.  Informacja z działalności  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych –

referuje Pan Marek Czerwiński Przewodniczący GKRPA.

Informację przedstawił Marek Czerwiński Przewodniczący Gminnej  Komisji  Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych w Trąbkach Wielkich.

/Informacja stanowi załącznik elektroniczny do protokołu/.

Rada Gminy Trąbki Wielkie zapoznała się z powyższą informacją.

Przewodniczący Rady Gminy – ogłosił 15  minut przerwy.

Po przerwie obecnych 12 radnych.

/Brak Radnych: Ryszarda Budzyńskiego, Wiesława Kelera oraz Michała Studzińskiego/

CZĘŚĆ III

Ad 21. Przedstawienie raportu o stanie Gminy Trąbki Wielkie za rok 2019.

Wójt Gminy – przedstawił, radnym na rzutniku, raport o stanie Gminy Trąbki Wielkie za rok 2019.

/Raport stanowi załącznik elektroniczny do protokołu/

Ad 22. Debata nad raportem o stanie Gminy Trąbki Wielkie za rok 2019.

Przewodniczący Rady Gminy – zapytał, czy są pytania do Wójta Gminy.

Radny Jan  Selka –  nawiązał  do  przedstawionego raportu  i  wnioskuje,  aby jedna  komisja  zajęła  się

tematem żwirowni na terenie Gminy.

Radny Marian Płotka – zwrócił uwagę, że 1/3 informacji zawartej w raporcie, to problemy GOKSiR i

Gminnej Biblioteki Publicznej. Sugeruje, aby w raporcie były jednak przedstawiane  problemy Gminy.

Kolejno podał, że w raporcie wyczytał, że 1 mln. zł. zostało przekazane na budowę remizy strażackiej.

Stwierdził, że jeżeli ktoś z zewnątrz będzie to czytał, to stwierdzi, że budowa remizy wyniosła 3 mln. zł.

Uważa, że zapis ten należy doprecyzować.

Wójt Gminy – przyznał,  że uwagi są słuszne. Postara się w przyszłorocznym raporcie umieścić temat

problemów dotyczący żwirowni  na terenie  naszej  Gminy.  Zaproponował,  aby wspólnie,  na  którejś  z

komisji przedyskutować, jakie główne tematy nas interesują.

Radna  Wioleta  Frydrych –  poparła  wypowiedź  przewodniczącego Komisji  Ekonomicznej  w sprawie

ujętej  w  raporcie  obszernej  działalności  GOKSiR  i  Biblioteki.  Uważa,  że  wystarczy  wypisać  jakie

imprezy się odbyły. Dodała, że w tak obszernej informacji brakuje kosztów ile zostało przeznaczone na
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różne imprezy. Według Radnej, jeżeli chodzi o zawarte w raporcie informacje działu oświaty, to brakuje

wielu informacji, np. ile chłopców, ile dziewczynek, jaka jest subwencja, kwot również brakuje.

Wójt Gminy – uważa, że  zbyt duża szczegółowość informacji w raporcie, powoduje niechęć do czytania

takiego raportu. Osobiście, jest za tym, aby uszczegółowić ramy takiego raportu wspólnie z radnymi.

Radny Wiesław Kanka – podał, że ma dużą satysfakcje z powodu oceny polityki społecznej zawartej w

tym raporcie.

Wójt Gminy – przyznał, że rzeczywiście polityka społeczna w tym raporcie jest bardziej rozbudowana.

Radny Grzegorz Żukowski – zwrócił uwagę, że w raporcie brakuje tematu nielegalnych wysypisk oraz

poprawienia efektywności pracy pracowników ze szczególnym naciskiem na ZGKiM w temacie dbania o

drogi.

Radny Sławomir Mazurek – zapytał, czy w raporcie mogą być ujęte takie dane, jak stan zatrudnienia w

danych jednostkach.

Wójt Gminy – podał, że  jak najbardziej dane te mogą być ujęte w raporcie.

Przewodniczący Rady Gminy – zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania. Pytań nie zgłoszono. Podziękował

radnym  za  zgłoszone  wnioski.  Podsumowując  ramy  raportu  stwierdził,  że  to,  co  raport  zgodnie  z

wymogami powinien zawierać, to zawierał.

W dalszej  swojej  wypowiedzi  podał,  że  po  okresie  wakacyjnym  każdy Radny powinien  przysiąść  i

porozmawiać na temat zagospodarowania przestrzennego Gminy w każdym sołectwie. Kolejna sprawa -

strategia Gminy - powinna być opracowana i podana do publicznej wiadomości. Kolejny ważny temat,  to

ścieżki rowerowe. Wnioskuje do Wójta Gminy, aby Radni mogli zapoznać się i porozmawiać na temat

tego aspektu jeszcze przed powstaniem koncepcji.

Wójt Gminy – poinformował, że w dniu jutrzejszym o godzinie 14:00 ma spotkanie w Gminie Kolbudy w

sprawie pozyskania środków na budowę ścieżki rowerowej. Radni zostaną zapoznani z propozycją.

Przewodniczący Rady Gminy – zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania do przedstawionego raportu Gminy.

Brak pytań.

Ad 23. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania.

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Przewodniczący Rady Gminy - przystąpił do odczytania projektu uchwały. Poddał uchwałę pod

głosowanie. Obecnych podczas głosowania było 12 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XIX/169/2020 w w/w spra-

wie. Szczegółowy przebieg głosowania w załączniku do uchwały.

Pan Błażej Konkol Wójt Gminy – podziękował za jednogłośne udzielenie wotum zaufania.

Ad 24. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Trąbki Wielkie za rok 2019.

a) Wystąpienie Wójta Gminy.
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Wójt     Gminy - przedstawił na rzutniku charakterystykę Gminy. Przedstawił wydatki inwestycyjne

jakie poniosła Gmina w roku 2019. Szczegółowe informacje dot. budżetu Gminy Trąbki Wielkie

stanowi załącznik elektroniczny do protokołu.

a) Dyskusja nad sprawozdaniami.

Przewodnicząc     Rady Gminy - otworzył dyskusję w ramach wykonania budżetu Gminy za 2019

rok.  Dodał,  że  każda  z  komisji  stałej  Rady  Gminy  Trąbki  Wielkie  pracowała  na  swoich

posiedzeniach nad oceną wykonania budżetu gminy. Opinie komisji zostały już przedstawione,

ale  jeżeli  są  jeszcze  jakieś  głosy  w  sprawie  to  bardzo  prosi  aby  się  w  tej  kwestii  teraz

wypowiedzieć.

Radny Marian Płotka Przewodniczący komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gospodarczego Rady

Gminy –  podał,  że  Komisja  Ekonomiczna pozytywnie  ocenia  wykonanie  budżetu  gminy za

2019r.

Przewodniczący Rady Gminy – zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania. Pytań nie zgłoszono.

Ad 25. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz

sprawozdania  z  wykonania  budżetu  Gminy  za  2019  rok  –  referuje  Pan  Zbigniew  Leszczyński

Przewodniczący Rady Gminy Trąbki Wielkie.

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Przewodniczący Rady Gminy – uzasadnił potrzebę podjęcia uchwały.

Wójt Gminy – przedstawił radnym załączniki do w/w uchwały.

Następnie przeczytano projekt uchwały, po czym Przewodniczący Rady Gminy spytał, czy są

uwagi do treści uchwały. W związku z tym, że nie było, Przewodniczący poddał uchwałę pod

głosowanie. Obecnych podczas głosowania było 12 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XIX/170/2020 w w/w spra-

wie.

Szczegółowy przebieg głosowania w załączniku do uchwały.

Wójt Gminy – podziękował Radnym Rady Gminy Trąbki Wielkie za wspólną pracę nad budżetem Gminy

za 2019r. i za jednogłośnie przyjęcie jego wykonania.

Ad 26. Absolutorium dla Wójta Gminy Trąbki Wielkie za 2019 rok.

a) Przedstawienie  Uchwały  Nr  086/g285/R/I/20  Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby

Obrachunkowej  w Gdańsku z  dnia  23 kwietnia  2020 r.  w sprawie opinii  o  sprawozdaniu z

wykonania  budżetu  Gminy  Trąbki  Wielkie  za  2019 rok  wraz  z  informacją  o  stanie  mienia
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komunalnego  i  objaśnieniami  -  referuje  Pan  Zbigniew  Leszczyński  Przewodniczący  Rady

Gminy;

b) Przedstawienie opinii - wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trąbki Wielkie o udzielenie

absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok – referuje Pan Sławomir

Mazurek Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady  Gminy Trąbki Wielkie;

c) Przedstawienie  Uchwały  Nr  124/g285/A/I/20  z  dnia  15  czerwca  2020r  Regionalnej  Izby

Obrachunkowej  –  referuje  Pan  Zbigniew  Leszczyński  Przewodniczący  Rady  Gminy  Trąbki

Wielkie;

d) Dyskusja;

e) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie absolutorium z tytułu

wykonania budżetu za 2019 rok – referuje Pan Zbigniew Leszczyński  Przewodniczący Rady

Gminy Trąbki Wielkie.

Ad  a)  Przedstawienie  Uchwały  Nr  086/g285/R/I/20  Składu  Orzekającego Regionalnej  Izby

Obrachunkowej  w  Gdańsku   z  dnia  23  kwietnia  2020  r.  w  sprawie  opinii  o  sprawozdaniu  z

wykonania  budżetu  Gminy  Trąbki  Wielkie  za  2019  rok  wraz  z  informacją  o  stanie  mienia

komunalnego i objaśnieniami - referuje Pan Zbigniew Leszczyński Przewodniczący Rady Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy  – przedstawił w/w opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku

informując, że Regionalna Izba Obrachunkowa pozytywnie opiniuje wykonanie budżetu gminy za 2019r.

Ad  b)  Przedstawienie  opinii  -  wniosku  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Gminy  Trąbki  Wielkie  o

udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok – referuje Pan

Sławomir Mazurek Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady  Gminy Trąbki Wielkie.

Radny Sławomir Mazurek Przewod  niczący Komisji Rewizyjnej - odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej

Rady Gminy Trąbki Wielkie wystosowany do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie udzielenia

Wójtowi Gminy absolutorium.

Ad c)  Przedstawienie  Uchwała  Nr  124/g285/A/I/20  z  dnia  15  czerwca  2020r  Regionalnej  Izby

Obrachunkowej  –  referuje  Pan  Zbigniew  Leszczyński  Przewodniczący  Rady   Gminy  Trąbki

Wielkie.

Przewodniczący     Rady     Gminy -  poinformował,  że  skład orzekający Regionalnej Izby

Obrachunkowej w Gdańsku pozytywnie opiniuje wniosek  Komisji  Rewizyjnej  o udzielenie

Wójtowi Gminy absolutorium.

Ad d) Dyskusja.

Przewodniczący Rady Gminy  – otworzył dyskusję. Zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać
głos  w  dyskusji.   Brak  głosów.  Przewodniczący  zwrócił  uwagę,  że  poszczególne  komisje
pracowały nad sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy. Dyskusji było bardzo dużo i nie
dziwi Przewodniczącego fakt, braku dalszych pytań radnych.
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Ad e) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie absolutorium
z  tytułu  wykonania  budżetu  za  2019  rok  –  referuje  Pan  Zbigniew  Leszczyński
Przewodniczący Rady Gminy Trąbki Wielkie.

Przewodniczący Rady Gminy - spytał, czy są pytania. Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.  Przewodniczący spytał,  kto jest  za podjęciem powyższej
uchwały.
Obecnych podczas głosowania było 12 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XIX/171/2020 w w/w spra-

wie.

Szczegółowy przebieg głosowania w załączniku do uchwały.

Wójt Gminy - podziękował za jednogłośne  udzielenie absolutorium. Podziękował wszystkim za pracę
przy realizacji budżetu gminy za 2019r.

Przewodniczący  Rady  Gminy  Zbigniew  Leszczyński  wraz  z  Wiceprzewodniczącym  Rady  Gminy

Markiem Czerwińskim na ręce Wójta Gminy i Skarbnik Gminy, wręczyli kwiaty i złożyli życzenia

z  okazji  otrzymanego absolutorium oraz za zrealizowanie dość trudnego budżetu Gminy w

2019r.

Ad 27 Wolne wnioski.

Brak.

Przewodniczący Rady Gminy – podziękował wszystkim za współpracę w realizacji budżetu gminy.

Ad 28.  Zamknięcie sesji zwyczajnej.

Przewodniczący Rady -  zamknął XIXI zwyczajną sesję Rady Gminy, dziękując wszystkim za
czynny udział.

Protokołowała: Przewodniczący Rady Gminy:
Katarzyna Czyż       Zbigniew Leszczyński

Załączniki:
1. Lista obecności radnych, sołtysów,
2. Porządek sesji,
3. Uchwały podjęte na sesji – nr XIX/158/2020 – XIX/171/2020
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